
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Racionalizace logistických služeb v 
Kazachstánu 

Autor (včetně titulů) ................................ Amal Tapalov 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Doc. Ing. Josef Volek, CSc. 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ................................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Jedná se o bakalářskou práci, která nebyla v září 2017 na SZZ obhájena. Byl jsem pro její 
zpracování stanoven jako druhý vedoucí. Téma práce zůstalo shodné. Pro zpracování a 
odevzdání bylo minimum času cca 3 měsíců. Student pravidelně konzultoval cca ve 12 
konzultacích, na konzultace byl připraven. Hlavními problémy studenta je jeho 
nesamostatnost, vyžadování soustavné kontroly, malá kreativnost a pomalost. Práce na 
základě uvedeného vyžadovala soustavné vedení. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .............................................. C (dobře) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 5. prosince 2017 


